PODER LEGISLATIVO

VOLUME 6, Nº 214/2024, ITINGA DO MARANHÃO-MA, QUINTA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2024 EDIÇÃO DE
HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
PUBLICAÇÕES
DECRETOS
DECRETO LEGISLATIVO N° 003 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024 1 .........................................................................................................................................................

PUBLICAÇÕES

DECRETOS

DECRETO LEGISLATIVO N° 003 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024

Concede título de cidadão honorário de Itinga do Maranhão – MA, ao Presidente do Tribunal de Justiça
do Estado do Maranhão, o Desembargador PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA

O Presidente da Câmara de Vereadores de Itinga do Maranhão –  MA. Faço saber que a Câmara
Municipal aprovou eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1 ° De acordo com o que preceitua a Lei Orgânica Municipal e o Regimento interno, a Câmara de vereadores de Itinga do
Maranhão – MA, concede o título de cidadão honorário de Itinga do Maranhão ao Presidente do Tribunal de Justiça do Estado
do Maranhão, Desembargador PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA.

Art. 2° A referida concessão e pelos relevantes serviços prestados ao nosso Estado, e se dá por merecimento.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Itinga do Maranhão, 15 de fevereiro de 2024.

Fabiano Alves Bezerra

Presidente da Câmara Municipal

DIÁRIO DA CÂMARA
ISSN 2965-3495

Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019

 2 Quinta-Feira, 15 - Fevereiro - 2024 D.O. PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial do Legislativo Municipal
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019

Rua Aulídia Gonçalves, S/N, - Vila Emanoella.
Itinga do Maranhão-MA

CEP 65939-000
www.cmitinga.ma.gov.br

 Fabiano Alves Bezerra
Presidente

 Nilson Normandes Strenzke Filho
Asssessor Jurídico

http://www.cmitinga.ma.gov.br

	Publicações
	Decretos
	DECRETO LEGISLATIVO N° 003 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024

		2024-02-15T18:33:54-0300